
  

 

Zápis z jednání Rady města Úvaly byl vytvořen pomocí programu TED® 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ZÁPIS 
z 9. jednání 

Rady města Úvaly 

konané dne 

21. 5. 2019 
 



                     Strana 1/7 

ZÁPIS 
9. jednání Rady města Úvaly, 

 konané dne 21. 5. 2019 v 8:00 hod.  

Zasedací místnost, MěÚ, nám. Arnošta z Pardubic, Úvaly 

 
Přítomni:  Mgr. Petr Borecký, Josef Polák, Ing. Ludmila Milerová  

Hosté:  Jana Tesařová, Jitka Hamouzová, Mgr. Petr Matura, Ing. Renata Stojecová, Ph.D. JUDr. Patrik 
Šebesta, Martin Šístek,   

Omluveni: Ing. Alexis Kimbembe, Miloslav Kolařík  
Ověřovatelé: Mgr. Petr Borecký,Josef Polák,   
Zapsal:  Monika Šimáňová  

 

Starosta zahájil jednání v 8:00 hodin a poté přítomní schválili níže uvedený program. 

Schválený program: 
 

Bod  Věc Stav po jednání 

1. Zahájení  

2. Výběr dodavatel ů na akci:"Zele ň v areálu ZŠ 3 - projekt P ŘESTAVBA 
STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU Č.P. 1283 V AREÁLU ZŠ ÚVALY" 

Schválen 

3. Výběr dodavatele na akci:"Realizace ozelen ění Úval IV." Schválen 

4. Schválení žádosti o dotaci:"Rekonstrukce hasi čské zbrojnice Úvaly" Schválen 

5. Výběrové řízení na provozovatele koupališt ě na sezónu 2019 Schválen 

6. Výjimka z opat ření obecné povahy pro vyjmenované stavby na výstavb u 
rodinného domu o t řech bytových jednotkách v lokalit ě Horoušánky 

Stažen 

7. Souhlas s realizací akce Ředitelství silnic a dálnic s.p. - I/12 B ěchovice - Úvaly Stažen 

8. Návrh zm ěny - zrušení vysázení strom ů v ul. 5.kv ětna v rámci stavební akce 
"III/10165, pr ůtah - ul. 5.kv ětna" 

Schválen 

9. Odměny ředitel ům školských za řízení Schválen 

10. Odměna ředitelky Technických služeb m ěsta Úvaly za I.pololetí 2019 Schválen 

11. Výběrové řízení - projektový manažer Schválen 

12. Dotazy, iniciativní návrhy členů rady  

13. Ukončení jednání  

 
K jednotlivým bod ům programu: 

1. Zahájení 
 

Bod 2. Výb ěr dodavatel ů na akci:"Zele ň v areálu ZŠ 3 - projekt P ŘESTAVBA STÁVAJÍCÍHO 
OBJEKTU Č.P. 1283 V AREÁLU ZŠ ÚVALY" 
Předkladatel: Martin Šístek 

Na jednání rady města, které se konalo 27.3.2019 bylo usnesením č. R-36/2019 vyhlášeno výběrové řízení na 
akci:" Zeleň v areálu ZŠ 2 - projekt PŘESTAVBA STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU Č.P. 1283 V AREÁLU ZŠ ÚVALY". 
Na tuto zakázku zadavatel nedostal žádnou nabídku.  



                     Strana 2/7 

Na opětovné vyhlášení akce:" Zeleň v areálu ZŠ 3 - projekt PŘESTAVBA STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU Č.P. 1283 
V AREÁLU ZŠ ÚVALY" zadavatel obdržel tyto nabídky - seřazeno dle nejnižší nabídkové ceny: 

CENTRA a.s., Plzeňská 3185/5b, Praha 5, 150 00, IČO:18628966, nabídková cena: 276 525,23 Kč bez DPH 

Bonsoft s.r.o., Milíčova 377/23, Praha 3, 130 00, IČO:45272301, nabídková cena: 341 427,93 Kč bez DPH 

Gabriel s.r.o., Terezín, České Kopisty 208, Litoměřice 412 01, IČO:25419455, nabídková cena 459 059,94 Kč 
bez DPH 

Komise doporučila uzavřít smlouvu dle nejvýhodnější nabídky s firmou CENTRA a.s., IČO:18628966 s cenou 
276 525,23 Kč bez DPH 

Dopad na rozpočet 2019: Celkem 276 525,23 Kč bez DPH, 334 595,52 Kč s DPH - 3113 - 6121 

 

Usnesení č. R-201/2019 

Rada města Úvaly 

I .   schva lu je  

v souladu s doporučením hodnotící komise v rámci veřejné zakázky ,,Zeleň v areálu ZŠ 3 - projekt 
PŘESTAVBA STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU Č.P. 1283 V AREÁLU ZŠ ÚVALY"  výběr nejvhodnější nabídky: 

CENTRA a.s., Plzeňská 3185/5b, Praha 5, 150 00, IČO:18628966 za nabídkovou cenu: 276 525,23 Kč bez 
DPH 

I I .   uk ládá 

1.  Martinovi Šístkovi 

1.  zveřejnění výsledku veřejné zakázky a realizaci tohoto usnesení 

Termín: 28.5.2019 

I I I .   pověřu je  

1.  Petra Boreckého, starostu 

1.  podpisem smlouvy s vybranými dodavateli po uplynutí lhůty pro odvolání 

Termín: 28.5.2019 

Příloha č.1 k usnesení Rady m ěsta Úvaly - protokol o otevírání obálek 

Příloha č.2 k usnesení Rady m ěsta Úvaly - zpráva o posouzení a hodnocení nabídek 

Příloha č.3 k usnesení Rady m ěsta Úvaly - čestné prohlášení o nepodjatosti 

přijato, pro: 3, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnos t: 0 

Bod 3. Výb ěr dodavatele na akci:"Realizace ozelen ění Úval IV." 
Předkladatel: Martin Šístek 

Na zasedání rady města, které se konalo 2.4.2019 bylo usnesením č. R-149/2019 vyhlášeno výběrové řízení na 
akci:"Realizace ozelenění Úval IV." 

Zadavatel obdržel tyto nabídky - seřazeno dle nejnižší nabídkové ceny: 

Realizace zeleně Dřevčice s.r.o., Dřevčice 125, IČO:02452901, nabídková cena: 560 180,02 

CENTRA a.s., Plzeňská 3185/5b, 150 00, Praha 5, IČO:00240931, nabídková cena: 576 960,10 

Bonsoft s.r.o., Milíčova 377/23, 130 00, Praha 3, IČO:45272301, nabídková cena: 599 928,96 

OK GARDEN s.r.o., Sládkovičova 1233/21, 142 00, Praha 4, IČO:27571297, nabídková cena: 649 872,00 

Komise doporučila uzavřít smlouvu dle nejvýhodnější nabídky  s firmou Realizace zeleně Dřevčice s.r.o., 
Dřevčice 125, IČO:02452901, nabídková cena: 560 180,02 bez DPH 

Dopad na rozpočet 2019: Celkem 560 180,02 Kč bez DPH, 677 817,82 Kč s DPH kapitola 3749, položka 6121 - 
v rozpočtu je alokováno 500 000,- 

 

 

 

 

 



                     Strana 3/7 

Usnesení č. R-202/2019 

Rada města Úvaly 

I .   schva lu je  

v souladu s doporučením hodnotící komise v rámci veřejné zakázky ,,Realizace ozelenění Úval IV." výběr 
nejvhodnější nabídky s firmou Realizace zeleně Dřevčice s.r.o., Dřevčice 125, IČO:02452901, nabídková 
cena: 560 180,02 bez DPH 

I I .   uk ládá 

1.  Martinovi Šístkovi 

1.  zveřejnění výsledku veřejné zakázky a realizaci tohoto usnesení 

Termín: 28.5.2019 

I I I .   pověřu je  

1.  Petra Boreckého, starostu 

1.  podpisem smlouvy s vybranými dodavateli po uplynutí lhůty pro odvolání 

Termín: 28.5.2019 

Příloha č.1 Prohlášení o nepodjatosti člena komise 

Příloha č.2 protokol o otevírání nabídek 

Příloha č.3 Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek 

přijato, pro: 3, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnos t: 0 

Bod 4. Schválení žádosti o dotaci:"Rekonstrukce has ičské zbrojnice Úvaly" 
Předkladatel: Martin Šístek 

MINISTERSTVO VNITRA generální ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky vyhlašuje pro 
rok 2020 v rámci dotačního programu: "Účelové investiční dotace pro jednotky sboru dobrovolných hasičů obcí" 
- JSDH_V3_2020 Stavba nebo rekonstrukce požární zbrojnice 

 

Cena projektu je cca 9.300.000,- Kč. Maximální možná dotace z tohoto programu je 50% (max 4.500.000,- Kč) 

Spoluúčast města je předpokládaná ve výši 4.800.000,- Kč 

Cena realizace bude v případě odsouhlasení zastupitelstva přijetí dotace dále soutěžena. 

 

Není zahrnuto v rozpočtu pro rok 2020 

Usnesení č. R-203/2019 

Rada města Úvaly 

I .   souh las í  s  

podáním žádosti o dotaci na akci:"Rekonstrukce požární zbrojnice" 

I I .   bere  na  vědom í  

možnou spoluúčast ve výši 4.800.000,- Kč při projektu o ceně 9.300.000,- Kč (50% dotace s maximálním 
možným příspěvkem 4.500.000,- Kč) 

I I I .   pověřu je  

1.  Martina Šístka 

1.   realizací tohoto usnesení 

Termín: 30.6.2019 

přijato, pro: 3, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnos t: 0 

Bod 5. Výb ěrové řízení na provozovatele koupališt ě na sezónu 2019 
Předkladatel: Martin Šístek 

Město Úvaly v současné době dokončuje bazénovou část areálu koupaliště. Souběžně s tím se dokončuje i 
provizorní nebazénová část, tak, aby bylo možné otevřít již tuto sezonu. Ve spolupráci s Josefem Polákem a 
inspirací z jiných obcí, kde se obdobné dílo provozuje vznikly tyto základní kritéria pro výběr: 



                     Strana 4/7 

 

Koupaliště - výběr provozovatele 

Specifikace předmětu pronájmu: 

Oplocený areál včetně systému pro počítání návštěvníků 

Kontejnery typu: Sociální zařízení pro ženy a muže, pokladní kontejner, kontejner plavčíka.  

Vodní nádrže s technologií pro úpravu vody, travnatá pláž. 

Kritéria pro výběr/hodnocení - procento z tržeb (vstup+občerstvení), minimálně 3% 

Město poskytne: 

První napuštění bazénu 

Veškeré dodávky chemie pro tuto sezónu 

Předání pronajímaného prostoru ve funkčním a uklizeném stavu schopném okamžitého provozu 

Povinnosti provozovatele: 

Zajištění vývozu sociálních zařízení 

Sledovat a hlásit průběžný stav skladu chemie pro provoz bazénu 

Sledovat a hlásit průběžný stav nádob pro odpady - popelnice. Pro zajištění včasného vývozu. 

Pravidelné reporty o stavu zásob, tržeb a návštěvnosti na jehož základě město vystaví fakturu. 

Nájemce zajistí běžnou údržbu celého areálu koupaliště, zejména úklid sociálního zařízení, úklid okolního 
prostranství, péči o čistotu a nezávadnost vody v koupališti, sečení a odklízení trávy z prostoru koupaliště. 

Nájemce není oprávněn přenechat předmět nájmu do jakéhokoli užívání jinému subjektu bez předchozího 
písemného souhlasu pronajímatele 

Případné opravy provozního vybavení a drobnou údržbu hradí nájemce. Tyto opravy nebudou pronajímatelem 
kompenzovány, stavební úpravy budou předem konzultovány a odsouhlaseny pronajímatelem. 

Nájemce užíváním předmětu nájmu zajistí jeho kvalitní provoz v souladu s platnými právními předpisy 
(živnostenské oprávnění, hygienické předpisy - kvalita vody) 

Personální zajištění prostoru parkoviště 

Personální zajištění stálého dozoru při provozu koupaliště (plavčík) 

Nájemce bude na své náklady provádět údržbu a drobné úpravy v areálu koupaliště po dobu trvání nájmu. 

Nájemce bude oprávněn provozovat v areálu stánek s občerstvením v souladu s právnimi předpisy (hygiena, 
živnostenské oprávnění atd.) 

 

Průběžné/závěrečné vyúčtování: 

Energie+vodné a stočné - od začátku provozu do konce jeho předání 

Odpady 

Úklid a předání koupaliště zpět městu 

 

členové komise: 

Josef Polák, Mgr. Petr Matura, Adriana Bednarčíková, Ing. Renata Stojecová, Markéta Řepková 

náhradníci: 

Mgr. Petr Borecký, Zdeňka Havránková, Anežka Růžičková, Bc. Naděžda Kouklová 

 

Usnesení č. R-204/2019 

Rada města Úvaly 

I .   vyh lašu je  

výběrové řízení na provozovatele koupaliště pro sezónu 2019 

I I .   s tanovu je  

kritérium pro výběr provozovatele areálu koupaliště pro rok 2019 - procento z tržeb (vstup + občerstvení) 
minimálně 3% a kritéria pro kvalifikaci provozovatele koupaliště na sezónu 2019 

I I I .   souh las í  s  

navrženými kritérii pro kvalifikaci a hodnocení provozovatele koupaliště na sezónu 2019 

IV.   jm enu je  



                     Strana 5/7 

komisi pro výběr provozovatele 

členové komise: 

Josef Polák, Mgr. Petr Matura, Adriana Bednarčíková, Ing. Renata Stojecová, Markéta Řepková 

náhradníci: 

Mgr. Petr Borecký, Zdeňka Havránková, Anežka Růžičková, Bc. Naděžda Kouklová 

V.   pověřu je  

1.  Martina Šístka 

1.  vytvořením zadávací dokumentace a realizací tohoto usnesení 

Termín: 31.5.2019 

Příloha č.1 k usnesení Rady m ěsta Úvaly - Výzva k podání nabídky na ve řejnou zakázku malého rozsahu 

přijato, pro: 3, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnos t: 0 

Bod 6. Výjimka z opat ření obecné povahy pro vyjmenované stavby na výstavb u rodinného domu o 
třech bytových jednotkách v lokalit ě Horoušánky 
Předkladatel: Renata Stojecová, vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

stažen z programu jednání 

Bod 7. Souhlas s realizací akce Ředitelství silnic a dálnic s.p. - I/12 B ěchovice - Úvaly 
Předkladatel: Renata Stojecová, vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

stažen z programu jednání 

Bod 8. Návrh zm ěny - zrušení vysázení strom ů v ul. 5.kv ětna v rámci stavební akce "III/10165, 
průtah - ul. 5.kv ětna" 
Předkladatel: Petr Matura, vedoucí odboru investic a dopravy OID 

Odbor investic a dopravy byl osloven několika občany z ul. 5.května, ohledně umístění stromů v uvedené ulici v 
rámci stavební akce "III/10165, průtah - ul. 5.května". Jedná se o 6 stromů, které mají být vysázeny od ul. 
Arnoštova ke hřbitovu viz situace. Tyto stromy mají být umístěny před provozovnami, které mají v této ul. 
5.května sídla a automobily, které do provozoven zavářejí materiál, budou mít problém zaparkovat a vyložit 
materiál. Navrhovaná změna spočívá ve zrušení těchto stromů. Stromy nebudou vysázeny, ale místo nich se 
provede zatravňovací dlažba, která bude sloužit i pro případný pojezd, či jako případná odstavná plocha pro 
automobily, které do provozoven zavážejí materiál. Největší problém z výše uvedeného činí strom před 
parc.č.239 v ul. 5. května, Úvaly. 

Usnesení č. R-205/2019 

Rada města Úvaly 

I .   souh las í  se  

zrušením výsadby 1 stromu před parc.č. 239 v ul. 5.května v rámci stavební akce "III/10165, průtah - ul. 
5.května" 

I I .   uk ládá 

1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

1.  zajistit realizaci tohoto usnesení 

Termín: 31.5.2019 

přijato, pro: 3, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnos t: 0 

Bod 9. Odm ěny ředitel ům školských za řízení 
Předkladatel: Jana Tesařová, tajemník úřadu 

V souladu s § 102 odst.2 písm. b) zák.č. 128/2000 Sb., o obcích je v kompetenci zřizovatele příspěvkové 
organizace stanovit plat řediteli školského zařízení. Odměny za I.pololetí 2019 budou vyplaceny z mzdového 
fondu rozpočtu těchto příspěvkových organizací, tyto finanční prostředky poskytuje Krajský úřad Středočeského 
kraje. 

Usnesení č. R-206/2019 



                     Strana 6/7 

Rada města Úvaly 

I .   schva lu je  

odměny ředitelům školských zařízení, jejichž zřizovatelem je město Úvaly dle přílohy, která není veřejnou 
součástí tohoto usnesení 

I I .   uk ládá 

1.  tajemnici úřadu 

1.  zajistit realizaci tohoto usnesení 

Termín: 31.5.2019 

Příloha č.1 k usnesení Rady m ěsta Úvaly 

Příloha č.2 k usnesení Rady m ěsta Úvaly - zd ůvodn ění ředitel ZŠ 

Příloha č.3 k usnesení Rady m ěsta Úvaly - zd ůvodn ění ředitelka MDDM 

Příloha č.4 k usnesení Rady m ěsta Úvaly - zd ůvodn ění ředitelka MŠ 

přijato, pro: 3, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnos t: 0 

Bod 10. Odm ěna ředitelky Technických služeb m ěsta Úvaly za I.pololetí 2019 
Předkladatel: Jana Tesařová, tajemník úřadu 

V souladu s § 102 odst.2 písm. b) zák.č. 128/2000 Sb., o obcích je v kompetenci rady města jako zřizovatele 
příspěvkové organizace Technické služby města Úvaly p.o. stanovit ředitelce této p.o. plat. Navržená odměna 
bude vyplacena ze mzdového fondu této příspěvkové organizace. 

Usnesení č. R-207/2019 

Rada města Úvaly 

I .   s tanovu je  

v souladu s § 102 odst.2 písm. b) zák.č. 128/2000 Sb., o obcích, ředitelce Technických služeb města Úvaly, 
příspěvková organizace pí Markétě Řepkové odměnu za I.pololetí 2019 dle přílohy, která není veřejnou 
součástí tohoto usnesení 

I I .   uk ládá 

1.  tajemnici úřadu 

1.  zajistit realizaci tohoto usnesení 

Termín: 31.5.2019 

Příloha č.1 k usnesení Rady m ěsta Úvaly - výše odm ěny 

přijato, pro: 3, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnos t: 0 

Bod 11. Výb ěrové řízení - projektový manažer 
Předkladatel: Jana Tesařová, tajemník úřadu 

Radě města je předkládán materiál týkající se výběrového řízení na projektového manažera. Stávající 
projektový manažer Bc. Martin Šístek ukončí pracovní poměr k 30.6.2019 a v této souvislosti je třeba vypsat 
výběrové řízení na projektového manažera.  

 

Dopad na rozpočet: 6171/5021, dle platového zařazení, zahrnuto v rozpočtu 

Usnesení č. R-208/2019 

Rada města Úvaly 

I .   bere  na  vědom í  

informaci o vyhlášení výběrového řízení na pozici - projektový manažer 

I I .   uk ládá 

1.  tajemnici úřadu 

1.  zajistit realizaci tohoto usnesení 

Termín: 30.6.2018 



                     Strana 7/7 

Příloha č.1 k usnesení Rady m ěsta Úvaly - návrh ve řejná výzva oznámení o vyhlášení výb ěrového řízení 

přijato, pro: 3, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnos t: 0 

12. Dotazy, iniciativní návrhy členů rady 
 

13. Ukončení jednání 
 

 

 

 

Starosta ukončil jednání ve 12 hodin 

 

 

 
Mgr. Petr Borecký  

starosta 
Josef Polák  

Neuvoln ěný místostarosta 
 

  
  

 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č.101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů v platném znění. Usnesení v 
plném znění, spolu se zápisem ze schůze Rady města Úvaly je pro občany k dispozici k nahlédnutí na 

městském úřadě. 













































































Městský dům dětí 

a mládeže, příspěvková organizace  
 

 

 

 

 

Městský dům dětí a mládeže, Tel:  + 420 281981934 Bankovní spojení:         

příspěvková organizace E-mail: mddmuvaly@mddmuvaly.cz MONETA, č.účtu: 270121574 

V. Nováka 372, Úvaly 250 82 Datová schránka: ge9mbb4 IČ: 43754791  

 

 

 

 

Rada města Úvaly  

 

 

 

Věc: Podklady pro přiznání odměny ředitelce MDDM  

Vytyčené cíle leden- červen 2019 

 

1. Rozšíření přírodních a technických oblastí v kroužcích  MDDM. 

SPLNĚNO (přírodověda, elektrotechnika, vesmír a další kroužky v přípravě). 

2. Dlouhodobým  cílem je přilákání mládeže jako ohrožené sociální skupiny. Tento 

cíl se daří plnit nejen výše uvedenými kroužky, ale i kroužkem Magic a dalšími 

mládežnickými aktivitami. SPLNĚNO 

3. Rozšíření portfolia soutěží na vysoké úrovni, kterých se MDDM účastní (CANSAT, 

republikové kolo). SPLNĚNO  

4. Pestrá a ještě více rozšířená nabídka LETNÍCH táborů. Celkem 10, pro 337 dětí. 

SPLNĚNO  

5.  Zajištění velkých akcí pro širokou veřejnost ve spolupráci s dalšími subjekty. 

SPLNĚNO  

6. Zapojení do výzvy Šablony II. (20 tabletů, komunitní setkávání, projektové dny 

s odborníky). V PRŮBĚHU  

7. Tým složený  z pedagogických odborníků a neustálé prohlubování jejich 

kvalifikace (školení Tanec bez hranic, bezpečnost a první pomoc, hlavní táborový 

vedoucí atd.) SPLNĚNO 

 

V Úvalech dne 17. 5. 2019 

 ředitelka MDDM  

 

 

Mgr. Jana Krejsová 

mailto:mddmuvaly@mddmuvaly.cz


Mateřská škola Úvaly, příspěvková organizace 
 

 

K rukám: 

Paní Jitka Hamouzová 

Městský úřad Úvaly 

Arnošta z Pardubic 95 

Úvaly 250 82 

 

Mateřská škola Úvaly, příspěvková organizace 

Kollárova1260 

250 82 Úvaly 

tel:  281981678, e-mail info@mskollarova.cz 

www.msuvaly.cz 

  

Č.j.: 192/2019 V Úvalech 17.5.2019 

 

                          

 

Podklady pro přiznání odměn za 1. pololetí roku 2019 
 

1) Cíl: Zajištění řádného provozu  

 Zajištění řádného, bezproblémového a bezpečného provozu z hlediska BOZP na všech 

třech budovách MŠ Úvaly 

 Zajištění estetického, motivujícího, vzdělávacího prostředí pro 265 dětí a personál 

školy 

 Neustále vzdělávání zaměstnanců (Plán DVPP) 

 Zlepšení komunikace uvnitř školky i mimo ni  

 

2) Cíl: Zajištění dalších finančních prostředků nad rámec rozpočtu  

 Sponzorské dary od rodičů (v 12/2018 a v 1. pololetí školního roku zatím vybráno 

13.600,- Kč)  

 Získání dalších finančních prostředků 

o Výtěžek z vánočního jarmarku 8.191,- 

 

3) Akce konané nad rámec výchovně vzdělávacího procesu 

 Organizace velikonočních dílen pro rodiče 

  
 Aktivní zapojení do MAP Brandýsko II 

o Účast na setkávání ředitelů MŠ, ZŠ, ZUŠ 

o Setkání ohledně oragnizace výtvarné soutěže (nastavení pravidel a stanovení 

dalších kroků bylo zajištěnou výhradně ze strany MŠ Úvaly a zástupců MAS) 

o Setkání týkající se čtenářské gramotnosti konané pod záštitou ČŠI 

o Zapojení do tvorby webu MAP 

o Účast na letní škole 08/2019 

mailto:info@mskollarova.cz


 Aktualizace investičních záměrů MŠ Úvaly 

 Zajištění elektronického systému pro přihlašování na prázdninový provoz 

 Spolupráce se zřizovatelem na projektech zvelebení mateřské školy  

 Spolupráce při organizaci oslavy Dne učitelů 

 Brigáda rodičů, Výboru rodičů a MŠ Úvaly na budově Pražská 

 
 

 Brigáda rodičů, Výboru rodičů a MŠ Úvaly na budově Bulharská 

  
 

          

 

 

Bc. Jana Hájková 

                                                                                                                           ředitelka MŠ 

 

https://zirafkyms.rajce.idnes.cz/Jarni_brigada_na_zahrade_-_s_rodici_2019
https://zirafkyms.rajce.idnes.cz/Jarni_brigada_na_zahrade_-_s_rodici_2019


Město Úvaly 
Městský úřad Úvaly  

 
 

 

Město Úvaly, Městský úřad Úvaly  Úřední hodiny:                                                              Tel:  281 981 401 – podatelna            
Arnošta z Pardubic 95, 250 82 Úvaly                               Po: 7:30 – 12:00; 13:00 – 18:00                                    Datová schránka: pa3bvse 
www.mestouvaly.cz                                                        St: 7:30 – 12:00; 13:00 – 17:00         E-mail: podatelna@mestouvaly.cz 

 

 

 

VEŘEJNÁ VÝZVA 
OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

 
Město Úvaly Arnošta z Pardubic 95 Úvaly , tajemnice MěÚ Úvaly  
vyhlašuje 
v souladu se zněním zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů a 
nařízení vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a 
správě, ve znění pozdějších předpisů 
 
výběrové řízení 
dle  § 7 zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících územních samosprávných celků a o změně 
některých zákonů 
na funkci referent státní správy a samosprávy -  projektový manažer 
Místo výkonu práce: Městský úřad Úvaly 
Platová třída odpovídající druhu práce:  10 
Další výhody dle kolektivní smlouvy: stravenky 70 Kč, 4 dny „sick-days“, Multisport, ošatné apod. 
Úvazek: pracovní poměr na dobu neurčitou 
Předpokládaný nástup: 1.8.2019 nebo dle dohody 
 
Náplň práce: 
• sledování dotačních programů a podávání informací o nových možnostech dotací s ohledem 

na strategii a plánované projekty města 
• spolupráce s vedením města a vedoucími odborů na výběru vhodného projektu pro 

financování z dotačních programů (EU, státní…) 
• příprava a vypsání výběrového řízení na zpracování dokumentace, eventuálně žádosti o 

poskytnutí dotace na základě pokynů vedoucích odborů 
• administrace vybraných projektů spolufinancovaných z dotačních programů 
• zajišťování monitorovacích zpráv a průběhu realizace projektu, zabezpečení veškerých činností 

při kontrolách 
• stanovení časového harmonogramu přípravy projektu, dohled nad jeho plněním 
• zajištění průběžné informovanosti vedení města o realizaci projektu – přípravy podkladů pro 

vedoucí odborů, o průběhu, realizaci a monitoringu 
• zajištění dotačního managementu dle požadavků dotačních orgánů, dodržování termínů a 

předepsaných ukazatelů 
• odpovědnost za správnost a koordinaci projektu po celou dobu jeho realizace 
• zajištění podkladů pro závěrečné vyhodnocení akce, finanční vypořádání a dalších dokumentů 

v termínech požadovaných poskytovatelem dotace 
• vedení kompletní dokumentace ke svěřeným projektům 

 



 

Město Úvaly, Městský úřad Úvaly  Úřední hodiny:                                                              Tel:  281 981 401 – podatelna            
Arnošta z Pardubic 95, 250 82 Úvaly                               Po: 7:30 – 12:00; 13:00 – 18:00                                    Datová schránka: pa3bvse 
www.mestouvaly.cz                                                        St: 7:30 – 12:00; 13:00 – 17:00         E-mail: podatelna@mestouvaly.cz 

 
 

 

• dohled a zajištění povinném publicity projektů 
• tvorba strategických dokumentů města ve vazbě na čerpání dotací z EU (státních) 

 
Uchazeč musí splňovat tyto předpoklady: 
• je státním občanem EU, dosáhl věku 18 let 
• je trestně bezúhonný, je způsobilý k právním úkonům 
• ovládá jednací jazyk 
• ukončené vysokoškolské vzdělání v bakalářském nebo magisterském studijním programu 

nebo vyšší odborné vzdělání 
• znalost zákona o veřejných zakázkách 
• praxe v oblasti dotací z fondu EU, státních fondů apod. nejlépe s doloženými referencemi  
• schopnost týmové práce, samostatnost, pečlivost a organizační schopnosti, vysoké pracovní 

nasazení, důslednost a komunikativnost 
• velmi dobré vyjadřovací schopnosti v písemném i mluveném projevu 
• praxe ve státní správě nebo samosprávě výhodou 
• dobrá znalost práce na PC (MS Office na uživatelské úrovni) 
• zkušenosti s administrací, hodnocením, výběrem projektů a kontrolou a monitoringem 

realizace projektů 
• znalost anglického jazyka slovem a písmem výhodou 
• zkušenosti s implementací ESF v oblasti veřejné správy výhodou 
• řidičský průkaz sk. B 

 
Přihláška musí obsahovat: 
• jméno, příjmení, titul uchazeče, datum a místo narození 
• státní příslušnost 
• místo trvalého pobytu (kontaktní adresa pokud je odlišná od místa trvalého bydliště) 
• číslo občanského průkazu nebo doklad o povolení pobytu, jde-li o cizího státního občana 
• datum a podpis uchazeče 

 
• K přihlášce připojí uchazeč tyto doklady: 
• životopis, ve kterém se uvedou údaje o dosavadních zaměstnáních a odborných 
• znalostech – dovednostech, týkajících se požadovaných činností vč. jazykových 
• výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší 3 měsíců, u cizích státních příslušníků též obdobný 

doklad osvědčující bezúhonnost vydaný domovským státem (pokud domovský stát takový 
dokument nevydá, doloží cizí státní občan čestným prohlášením) 

• ověřenou kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání 
• podepsané prohlášení uchazeče v následujícím znění: 

Jméno a příjmení, datum narození, vlastnoruční podpis 
• kopie dokladů o dalším vzdělávání 

 
 
 
 



 
 

 
Město Úvaly, Městský úřad Úvaly  Úřední hodiny:                                                              Tel:  281 981 401 – podatelna            
Arnošta z Pardubic 95, 250 82 Úvaly                               Po: 7:30 – 12:00; 13:00 – 18:00                                    Datová schránka: pa3bvse 
www.mestouvaly.cz                                                        St: 7:30 – 12:00; 13:00 – 17:00         E-mail: podatelna@mestouvaly.cz 

 
 
  
 
 

Místo, způsob a lhůta pro podání písemné přihlášky: 
Osobně na podatelně Městského úřadu Úvaly, Arnošta z Pardubic 95, 250 82 Úvaly 
nebo poštou na stejné adrese. 
Informace Jana Tesařová, tajemnice, tel. 281 091 525, 723 040 530 
Termín: nejpozději do 29.7.2019 do 12 hodin 
Přihlášku podávejte v zalepené obálce označené: „Výběrové řízení – referent státní správy a 
samosprávy – projektový manažer“ 
Oznámení o vyhlášení výběrového řízení je zveřejněno na úřední desce Městského úřadu a na 
webových stránkách města:www.mestouvaly.cz 
Vyhlašovatel si vyhrazuje právo zrušit toto výběrové řízení kdykoliv v jeho průběhu. 
 
Informace o zpracování osobních údajů: 
Poskytnuté osobní údaje bude správce (Město Úvaly , IČO: 240931) zpracovávat v souladu s 
Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (dále jen „GDPR“) pro účely výběrového řízení. 
Právním základem pro toto zpracování je nezbytnost pro provedení opatření přijatých před 
uzavřením smlouvy na žádost subjektu údajů. Údaje nebudou poskytnuty třetí osobě a u správce 
budou uchovány po dobu nezbytnou k naplnění účelu výběrového řízení. Subjekt údajů má v čl. 
15 – čl. 21 GDPR garantovaná svá práva, která může uplatňovat u správce. Subjekt údajů má také 
právo podat stížnost u dozorového orgánu.  
 
 
Jana Tesařová v.r. 
vedoucí úřadu 
 
Vyvěšeno dne: 
Sejmuto dne: 
 

 

 



 

Město Úvaly, Městský úřad Úvaly  Úřední hodiny:                                                              Tel:  281 981 401 – podatelna            
Arnošta z Pardubic 95, 250 82 Úvaly                               Po: 7:30 – 12:00; 13:00 – 18:00                                    Datová schránka: pa3bvse 
www.mestouvaly.cz                                                        St: 7:30 – 12:00; 13:00 – 17:00         E-mail: podatelna@mestouvaly.cz 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
  
 


	PŘEHLED schválených usnesení 9. jednání Rady města Úvaly ze dne 21. 5. 2019
	Zápis z jednání
	Příloha k usnesení č. R-201/2019
	Příloha č.2 k usnesení Rady města Úvaly - zpráva o posouzení a hodnocení nabídek
	Příloha č.3 k usnesení Rady města Úvaly - čestné prohlášení o nepodjatosti

	Příloha k usnesení č. R-202/2019
	Příloha č.2 protokol o otevírání nabídek
	Příloha č.3 Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek

	Příloha k usnesení č. R-204/2019
	Příloha k usnesení č. R-206/2019
	Příloha č.3 k usnesení Rady města Úvaly - zdůvodnění ředitelka MDDM
	Příloha č.4 k usnesení Rady města Úvaly - zdůvodnění ředitelka MŠ

	Příloha k usnesení č. R-208/2019



